



KENDRIYA VIDYALAYA
BEML NAGAR, KGF, 563115, Dist.KOLAR, KARNATAKA

WALK-IN-INTERVIEW

A walk-in-interview for preparing a panel of teachers/coaches to be engaged on Contractual basis for the following anticipated vacancies arising due to long leave, transfer etc., of regular incumbent for the session 2018-19 will be conducted on the following date and time in the Vidyalaya premises.

POST	Date & Time
1.PRT 2.Data Entry Operator 3. Computer Instructors 4. PGT Computer science 5. Vocational Coaches/ Instructors (Games & Sports preferably Hockey/ Throw Ball/ Table Tennis/ Hand Ball/Archery/Dance/Art & Craft/Yoga Teacher)	23-02-2018 8.30 AM To 3.00 PM
1.TGT(Hindi, English, Maths, Science, Social Science & Sanskrit) 2.PGT(Hindi, English, Physics, Chemistry, Maths & Biology) 3.Educational Counsellor 4.Teaching Regional Languages(Kannada)	24-02-2018 8.30 AM To 3.00 PM
For further details please log on to www.kvbeml.com and Vidyalaya Notice board	
Sd/- Principal	



केन्द्रीय विद्यालय बी ई एम एल नगर के जी एफ - 563115

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय बी ई एम एल नगर के परिसर में शैक्षिक वर्ष 2018-19 के लिए संविदात्मक एवं अल्पकालिक आधार पर विभिन्न पदों के लिए निम्नलिखित समय सारणी के अनुसार साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा |

क्र.सं	पद	समय और दिनांक
क	1-प्राथमिक शिक्षक,2- डाटा एंट्री ऑपरेटर, 3- कंप्यूटर प्रशिक्षक,4- स्नातकोत्तर शिक्षक कंप्यूटर विज्ञान 5- व्यावसायिक प्रशिक्षक(खेल-कूद प्रशिक्षक प्राथमिकता हॉकी /श्रो बॉल/ टेबल टेनिस/ हेण्ड बॉल/आर्चरी/ नृत्य/ कला एवं शिल्प/ योग शिक्षक)	23/02/2018 प्रातः 8.30 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक
ख	1- प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, एवं सामाजिक विज्ञान 2- स्नातकोत्तर शिक्षक (हिन्दी ,अंग्रेजी,गणित ,भौतिकशास्त्र ,रसायन शास्त्र ,जीवविज्ञान) 3- शैक्षिक परामर्शदाता,4-क्षेत्रीय भाषा शिक्षक (कन्नड)	24/02/2018 प्रातः 8.30 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक
अभ्यर्थी मूल दस्तावेज, उनकी छायाप्रतियाँ एवं पासपोर्ट फोटो अपने साथ लाएँ । योग्यता,वेतन संबंधित अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट www.kvbeml.com देखें ।		